<sup>8)</sup> Ei a Gre. XII die 27 Sept. 1407 (Lat. t. 128 f. 34) conceditur, ut a quocunque antistite munus consecr. recipere possit, quare nonnisi paulo ante (minime vero jam 1406 m. Apr.) promotus esse videtur.

**Zaitonen.**

<sup>1)</sup> Cfr. Cambalien. n. 1. — A. 1397 Apr. 12 Bon. IX (a. 8 Lat. I. 7 f. 229) ecclesiae Zaitanen. per ob. **Petri** vac. **Ambrosium** Joannis de Verona O. Serv. B. M. V. in epum. (titul.) praefecit. Forsan autem de eccl. *Cithonien.* agitur.

**Zamburien.**

<sup>1)</sup> Huic eccl. alias ignota „tanto tempore“ vac. 1404 Febr. 4 a Bon. IX (a. 15 Lat. I. 160 f. 242) praefectus est in epum. (titul.) **Joannes** Nicolai O. Min.

**Zamoren.**

<sup>1)</sup> Hon. III (a. 2 ep. 811 ed. *Press.* 995) inquiri jussit, utrum

haec ecclesia suffr. esset Compostellani an Toletani archiepi. — Hon. III 1217 Jun. 23 ep. Zam. mandat, ut ipse, qui jam ab Inn. III habuit licentiam cedendi, tandem cedat voluntarius (*Potthast* nr. 25978). Apud *Gams* 91 hic nominatur Martinus Ariae, sed confunditur cum success. Martino Roderici.

<sup>2)</sup> Hunc archidiaconatum Hon. III (a. 2 ep. 794 ed. *Press.* 984) 1218 Jan. 9 magistro L. can. Legionen. et capell. epi. Albanen. conferri jubet, quare Martinum non nisi paulo ante (non jam a. 1195, sicut legimus apud *Gams*, qui hunc Mart. Roderici cum antecess. Mart. Ariae confundit) promotum esse conijcimus.

<sup>3)</sup> 1238 Nov. 24. Ille epus. Zamoren., qui a. 1234 ecclesiae Zam. praefuit (quique non alius nisi iste Mart. esse videtur), jam 13 annis et amplius ad ejus reginen assumptus est (Reg. Greg. IX ed. *Auway* ne. 1009).

<sup>4)</sup> Ei tempus recip. munus consecr. ad annum prorogatum est 1255 Oct. 18 ab Alex. IV (a. 1 t. 24 ep. 700).

<sup>5)</sup> Adiac. Salamant., nobilis, diac., el. (in disc. cum Petro Damay adiac. Zamoren.), prov.

<sup>6)</sup> Can. ips. eccl., diac.

<sup>7)</sup> Decr. doctor.

<sup>8)</sup> Pro se et praedec. Alvaro.

<sup>9)</sup> Apud *Gams* desideratur vel potius confunditur cum successore, qui nominatur „Joannes Alfonsi de Illescas.“ Praedecessor Alfonsus minus recte translatus esse dicitur ad Hispalen., cum primum ad Abulen. et ab Abulen. ad Hispalen. transferatur.

<sup>10)</sup> Legum doctor.

tr. Alf. ad Burgen.	<b>Didacus</b> (Gomez de Fuensalida) <sup>11)</sup>	1413 Febr. 23	Ben. XIII Av. t. 63 f. 385
tr. Did. ad Abulen. <sup>12)</sup>	<b>Petrus</b> , abbas saec. eccl. b. Mariae de Alfaro <sup>13)</sup>	1425 Mart. 19	Mart. V a. 8 Lat. l. 108 f. 258

## Zien. v. Cien. — Zithonien. v. Cithonien.